
  

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

IL DIRIGENTE 
Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. di categoria in data 21/06/2017; 
Viste le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dal personale Docente relativamente alla Scuola 
d’Istruzione Secondaria di 1° e 2° Grado per l’a.s. 2017/18; 
Viste le comunicazioni relative alle disponibilità; 
Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale interessato all’operazione in 
questione, pubblicato con nota prot. n. 13259 del 31.8.2017; 
Rilevati errori materiali di trascrizione nei precedenti dispositivi concernenti il personale sopra citato; 
Visto il decreto n.13297 del 31.08.2017; 
Visto il decreto n. 13424 del 04.09.2017; 
 

DISPONE 

Le seguenti modifiche ed integrazioni alle operazioni di Utilizzazione e Assegnazione Provvisorie, per l’anno 
scolastico 2017-2018, come da tabella sottostante:  
 

Cognome e 
nome 

CLASSE DI 
CONCORSO 

TIPO DI 
ASSEGNAZIONE 

SEDE DI PARTENZA SEDE ASSEGNATA 

POLIMENO 
VALENTINA 

AC25 SPAGNOLO ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

BRINDISI I.C. CAVALLINO  (10 ore) + I.C. 
QUINTO ENNIO LECCE (8 ore) 
 

GIAMMARRUTO 
GIOVANNA 

AA24 FRANCESE UTILIZZAZIONE 
PROVINCIALE 

I.I.S.S. BOTTAZZI 
CASARANO 
 

 I.P.S.A.R. COLUMELLA LECCE  (10 
ore) + I.T.E. OLIVETTI – SEDE 
CARCERARIA (4 ore)  + I.I.S.S. 
VIRIGLIO LECCE 

FREDDO 
ISABELLA 

AA24 FRANCESE ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

TARANTO  I.I.S.S. BOTTAZZI CASARANO 

LUCIA 
FRANCESCA 

SOSTEGNO II 
GRADO 

ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

 I.I.S.S. FERMI LECCE (NON 
ALL’I.T.E. OLIVETTI LECCE COME 
RIPORTATO PER MERO ERRORE DI 
TRASCRIZIONE) 

MADARO 
CHIARA 

AB25 
Inglese  

ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

VICENZA IC DISO 12+6 UGGIANOL.C.  
RETTIFICA 
anzichè IC Diso+ Uggiano+ Tricase 
Pascoli  

CASTRIGNANO’ 
Eliseo 

AJ56 Assegnazione 
Provinciale 

I.C. 
Poggiardo 

1c I.C. 
Carmiano 
 

GRECO 
Teodoro 

A045 Utilizzazione 
Provinciale 
 

IISS  
Lanoce 
Maglie 

Columella 11serali+7serali 
Scarambone Lecce 

MAZZOTTA 
Giulio Giancarlo 

“ Assegnazione 
Interprovinciale 

Treviso IISS Lanoce 
Maglie  
a rettifica 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013887.14-09-2017



     

NUTRICATI 
Daniela 

A046 Utilizzazione 
provinciale 

Art.2, comma 3 del 
CCNI 

Liceo Comi Tricase (11+7) Salvemini 
Alessano ad integr. 

SPENNATO 
Franco 

“ “ Puglia Ambito 
0020 

Polo prof.le Tricase sede Alessano 8 
e 10 disp. a rettifica 

RIZZELLO 
Fernando 

B012 Utilizzazione  
Provinciale 

IISS Lanoce 
Maglie 

Lanoce ( 9+3) Mattei Maglie + 6 
IPSEO S. Cesarea 

STEFANO 
Leandra 

“ Assegnazione 
interprovinciale 
Legge 100/87 

BRINDISI IPSIA Galatina 6+5 e 7dispos. 
Otranto a rettifica 

BUTRUGNO 
Giuseppe 

“ Utilizzazione 
provinciale 

Puglia Ambito 
0019 

1c IPSEO 
Santa Cesarea T. 
per A031 ad integr.  

BARBA 
Maurizio 

A009 Utilizzazione 
provinciale 

Puglia Ambito 
0017 Scarambone 
LE 

revocata 

 

PRECISAZIONI – ERRATA CORRIGE 

                                     

Con riferimento al succitato provvedimento di questo Ufficio prot. n.°13297 del 31/08/2017, relativamente alle 
disposte assegnazioni provvisorie interprovinciali su sostegno di II grado, si fa presente che, per mero errore, alcuni 
nominativi di docenti sono stati trascritti in modo non corretto. Di seguito le dovute correzioni: 

COGNOME E NOME                                                        PROVINCIA TIT.             

Cosi Angela (e non Posi Angela)                                               Ta 

Stano Maria Rosaria ( e non Spanu M. Rosaria)                   Tv 

Licenziato Paola     (e non Licenziato Paolo)                         Mo   

Ilare Anna Rita (e non Ilari)                                                      Bs      

Tarzella Tiziana ( e non Tarsella Tiziana)                               Mi 

Invitto Serena                                                     TA (riportata precedenza CCNI per mero errore)  

Si precisa altresì che la docente Miglietta Daniela, titolare di disciplina  curricolare, Cl. C. A027, stanti il punteggio, 
precedenza ed età, si colloca dopo il nominativo della docente NERO SONIA. 

Per quanto concerne la Graduatoria di assegnazione interprovinciale Cl.C.A022, si precisa che, per mero errore 

materiale di trascrizione, è stato riportato il nominativo, 

Valente Alessandra anziché ROSATO MARIA ANTONIETTA; 

Stamerra Grazia nata il 06/01/1981- Le (e non il 13/06/1981- Bn) provincia Titolarità Fg, Istituto “Libetta” di Peschici. 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

Vincenzo Nicolì 
 

 

 

 

 

 



 

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA                 

-AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA  LORO SEDI 

-AL DIRIGENTE USR PER LA PUGLIA - BARI 

-AL SITO WEB  SEDE 

-ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 
 


		2017-09-13T11:25:21+0000
	NICOLI' VINCENZO




